СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

           ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

 февраля 2024 г. с. Красногвардейское                           №

О внесении изменения в решение Совета депутатов Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края от 12 ноября 2020 г. № 36

«Об установлении земельного налога на территории

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края»

Совет депутатов Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края от 12 ноября 2020 г. № 36 «Об

установлении земельного налога на территории Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края», изложив пункт 3¹ в

следующей редакции:

 «3¹. Освободить от уплаты земельного налога организации в отношении

следующих земельных участков, расположенных в границах

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края:

- земельных участков (территорий) общего пользования;

- используемых для размещения парков культуры и отдыха;

- используемых для размещения кладбищ.».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со

дня официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 января 2024 года.

Глава

Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края

_________________ К.А.Ишков

 Председатель Совета депутатов

Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края

_________________ С.В.Черников